a fixação do número de 5 membros para compor o Conselho de 
Administração da Companhia; e. a eleição dos membros do Conselho de Administração da 
Companhia; f. a fixação da remuneração global anual dos administradores para o exercício social de 
2025 em até R$ 12.920.000,00 (doze milhões e novecentos e vinte mil reais). (ii) Em Assembleia 
Geral Extraordinária: g. a alteração da denominação social da Companhia para “Alares Internet 
Participações S/A”, com a consequente alteração do caput do art. 1º do Estatuto Social da Companhia; 
h. a alteração do caput do art.